
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2018г. №  111
с.Вязовка

О  признании  утратившим  законную силу  постановления
 администрации Вязовского муниципального 

образования Татищевского муниципального района 
Саратовской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Фе-
дерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Та-
тищевского района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:
         Отменить постановление администрации Вязовского муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района Саратовской  области  от
16.07.2018 № 82 «Об утверждении Положения «О порядке направления сведе-
ний для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и для
исключения сведений из реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия ад-
министрацией  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  му-
ниципального района Саратовской области» как утратившее законную силу.

Глава 
муниципального образования И.В.Пистов


